ditiones, prout congrueret facere, necnon quoscumque con-

tractus inire, transigere, pacisci, mercari ac negociarj, et mer-

cês quascumque ad ipsorum saracenorum et jníidelium loca,

dummodo ex premissis exceptis et prohibitis non existerent

deferre, eaque saracenis et infidelibus huiusmodi vendere,

necnon omnia alia et singula in premissis et circa ea necessária

seu etiam quomodoUbet oportuna facere et exercere libere et

licite valerent. //

Non obstantibus constitutionibus, prohibitionibus et pro-

cessibus apostolicis, quascumque spirituales et temporales pe-

nas, censuras et sententias prolatas inde ferentes, res et bona

ad partes seu loca huiusmodi continentibus, necnon omnibus

illis que prefati predecessores in singulis eorum literis predictis

voluerunt non obstare, ceterisque contrarijs quibuscumque. //

Ne autem de extensione et concessione premissis pro eo

quod super illis ipsius Sixtj predecessoris litere, eius superae-

niente obitu, confecte non fuerunt, valeat quomodolibet hesi-

tarj, volumus et prefata auctoritate decernimus quod extensio
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et concessio predicte perinde a dicto die Quarto kalendas Au-

gusti plenum scrtiantur effectum, ac si super eis ipsius Sixtj

predecessoris litere super eiusdem die datum confecte fuissent,

prout superius enarratur. //

Quodque presentes litere adprobandum plene extensionem

et concessionem Sixtj predecessoris huiusmodi vbique sufficiant,

nec ad id probationis alterius adminiculum requiratur. //

Nuli ergo ec.
a nostre voluntatis et concessionis infringere

eca
. Si quis eca

.

Datum Rome, apud Sanctum [Fetrum]. Anno Jncarnatio-

nis dominice Millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto.

Pridie Jdus Septembris, Pontificatus nostri anno Primo.

AV — Reg. Vat., vol. 683, fls. 95-96 v.
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RECEPÇÃO DO PRÍNCIPE BEMOIM

(Outubro — 1488)

Sumário — Como um príncipe das partes de Guiné chamado Bemoim
veio a este reino, por causa de uma guerra que teve, em
que perdeu seu estado — E como el-rei por o grande conhe-

cimento que tinha dele, o recebeu fazendo-lhe muita honra.

Sobre a vinda deste Lucas Márcos
(

1

), sendo já a este têpo

despachádo dei rey e muy satisfeito das mercês que lhe fez:

socedeo outra de outro Ethiópia de nom menos contentamento

dei rey. Porque estando em Setuual lhe veo nóua como a Lix-

bóa era chegado hú nauio do castéllo de Arguim: em o qual

vinha hum príncipe da térra de Jáloph chamado Bemoij, acom-